KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

28 81 280 SB

Montazni klesté
S pfi€nymi profily
DIN ISO 5745

o] £45° ©

C.vyr.
EAN
Klesté
Hlava
Rukojeti
hmotnost
Rozméry
Norma

Technische Attribute

Sitka hlavy

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Obzvlast’ dlouhé montazni klesté s vinitym uchopovacim profilem

28 81280 SB

Pro uchopovani, nastavovani a montaze na tézko pfistupnych a
tésnych mistech diky uzké, velmi dlouhé konstrukci

Pomoci uzkych, plochych uchopovacich hrotli se optimalné dosahne
na hluboko ulozené dily

Setrné a presto bezpecné uchopovani, drzeni a zavadéni malych
médénych trubek, Sroubll a kabeld i jinych kulatych dilt diky
vyfrézovanym drazkam s hladkym povrchem

Ozubeny hofakovy otvor pro uchopovani kulatych dilt

Obzvlast vhodné pro praci v automobilové oblasti (napf. v prostoru
motoru), v oblasti montazi a ve strojirenstvi

uzky a presto robustni nastroj

Kované ze specialni nastrojové oceli, kalené v oleji

4003773080886
fosfatovano atramentolem na ¢erno

lesténo

potazeno plastem

264 g
280 mm

DIN ISO 5745

9,0 mm
2,5 mm
2,5 mm
70,0 mm
20,0 mm
20 mm

21040301
EAC420c044
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